

Diverse piese de schimb

I.D.: 98380083

Data
publicarii 07.06.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 1.319,33 RON - 1.319,33 RON

Descriere: Nr. | Denumirea | U.M. | Cant. | Pret unitar | Valoare | Valoare TVA 1 | Sina de Ghidaj 45 cm (18") .3/8" 1.5 mm Laminated bar | buc | 3 | 180.67 | 542.02 | 102.98 2 | Lant Husqvarna 45 cm (18") .3/8" 1.5 mm C85 - 68 DL | buc | 4 | 96.64 | 386.55 | 73.45 3 | Ulei Amestec Husqvarna LS+ (2-Timpi) 1 L | buc | 3 | 46.22 | 138.66 | 26.34 4 | Lagar (TC 138, TC 142T) | buc | 8 | 21.01 | 168.07 | 31.93 5 | Saiba (TC 138, TC 142T, TC 242T, TC 242TX, TC 342T) | buc | 2 | 12.61 | 25.21 | 4.79 6 | Saiba (TC 138, TC 142T, TC 242T, TC 242TX, TC 342T) | buc | 2 | 21.01 | 42.02 | 7.98 7 | Inel de Siguranta (TC 138, TC 142T, TC 242T, TC 242TX, TC 342T) | buc | 4 | 4.20 | 16.81 | 3.19